
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

仕様書のとおり

令和6年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,401,840円 （内消費税 127,440円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年12月1日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 【 辞 退 】

㈱山村商店　  

116.82円／㍑ 10.62円／㍑

96.80円／㍑ 8.80円／㍑

105.50

98.00

95.00

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

88.00

99.90



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

仕様書のとおり

令和6年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 3,423,680円 （内消費税 311,244円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年12月1日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 【 辞 退 】

㈱山村商店　  

106.99円／㍑ 9.72円／㍑

97.57円／㍑ 8.87円／㍑

97.30

97.50

99.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

88.70

99.60



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

仕様書のとおり

令和6年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,711,840円 （内消費税 155,622円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町二丁目７０番地　

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年12月1日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

東濃石油㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱田口石油店　  

㈲アジアサポート　土岐バイパ
ス営業所

 【 辞 退 】

㈱山村商店　  

106.99円／㍑ 9.72円／㍑

97.57円／㍑ 8.87円／㍑

104.90

99.50

99.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞

88.70

99.90



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

業務用ガス乾燥機購入

仕様書のとおり

令和6年11月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,397,000円 （内消費税 127,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市昭和区広見町3-42-1　

ビクター商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年11月29日 ～ 令和7年3月21日

落札金額　 979,000円 （内消費税 89,000円 ）

令和6年11月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

業務用ガス乾燥機を更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  不着

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

ビクター商事㈱　 890,000円  【 落 札 】

ミライフ西日本㈱　多治見店  【 辞 退 】

ヤマモトエナジー販売㈱　多治
見営業所

 不着


